РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 27.01.2016 г. № 02 -п
                              с. Александровск

«О выдаче разрешений на вступление

в брак несовершеннолетним лицам

достигшим возраста 16 лет»

         На основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровск»,

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить несовершеннолетней Бабиновой Наталье Вячеславовне -06.02.1999 года рождения, вступить в брак с Савиным Артемом Алексеевичем-22.08.1992 года рождения, в связи с тем, что они фактически находятся в брачных отношениях и ожидают рождения ребенка.
2.Опубликовать настоящее постановление в «Александровском вестнике»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Вр.и.о.главы

МО «Александровск»:                                                         И.Д. Шпак